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Wyijasnienia nr 1 do zapytania ofertowego
W nawigzaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Ketrzynie postgpowania o udzielenie
zaméOwienia publicznego pt. ,,Opracowanie projektu budowlanego wielobranzowego na modernizacje
i dostosowanie budynku po fizjoterapii na potrzeby poradni specjalistycznych” znak postepowania
30/PP/2017, Zamawiajacy udziela wyjasnien do zapytania ofertowego o nastepujacej tresei:

Pytanie/Wniosek 1:

Prosz¢ o uzupelnieni opisu stanu technicznego budynku

Odpowiedz 1:

Budynek wolnostojgcy po bylych warsztatach mechanicznych po modernizacjach w 1986r r i 2005r.
Zgodnie z ostatnim protokotem przegladu budynku z 10-02-20017r. budynek w pelni sprawny nadajacy sie
do dalszej eksploatacji. Z uwagi na zapisy §1 ust.3 zalaczonego projektu umowy Zamawiajacy sugeruje
dokonania wizji lokalne;j.

Pytanie/Wniosek 2:

Czy posiadajg Pafistwo jakie$ zdjecia obecnego budynku - prosze o przestanie.

Odpowiedz 2:

Z uwagi na zapisy §1 ust.3 zalaczonego projektu umowy Zamawiajacy sugeruje dokonania wizji lokalne;.

Pytanie/Wniosek 3:

Czy budynek jest wpisany do rejestru zabytkow lub ewidencji gminnej ?
Odpowiedz 3:

Nie

Pytanie/Wniosek 4:

Jaka jest obecnie wentylacja pomieszczen fizjoterapii ?
Odpowiedz 4:

Wentylacja grawitacyjna

Pytanie/Wniosek 5:

Jaka jest wysoko$¢ pomieszczen - czy spelnia ona wymoég wg przepiséw ?
Odpowiedz 5:

Hol — 2,80 m , pomieszczenia 2,70m

Pytanie/Wniosek 6:

Czy pomieszczenia nie sg zlokalizowane ponizej poziomu terenu?
Odpowiedz 6:

Podlogi pomieszczen na poziomie terenu.
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(podpis Zamawiajgcego)





